[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов
Углеродовского городского поселения
РЕШЕНИЕ
05.10. 2020

       № 143                   п. Углеродовский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 16.02.20212 №92 «Об утверждении генерального плана Углеродовского городского поселения на 2012-2035г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 14.09.2006г №18 «О принятии Положения о публичных слушаниях», в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Углеродовское городское  поселение», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения 16.02.2012 №92 «Об утверждении генерального плана Углеродовского городского поселения на 2012-2035 г.» изложив приложения к решению Собрания депутатов Углеродовского городского поселения 16.02.2012 № 92 «Об утверждении генерального плана Углеродовского городского поселения на 2012-2035 г.» в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Углеродовского городского поселения- Ильяева С.Г.
Председатель Собрания депутатов-
глава Углеродовского городского
 поселения

                 С. Л. Башмакова